Муниципальное общеобразовательное учреждение Беломорского муниципального района «Золотецкая основная общеобразовательная школа».

                                                                            Приказ

от 30 декабря 2010г.                                                                                                           № 128

«О переходе образовательного учреждения на обучение по  ФГОС НОО»

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации  №373 от 6.10.2009г. «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»,  Приказа Беломорского районного отдела образования № 81 от 28.06.2010 года "Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования на территории Беломорского муниципального района", в целях поэтапного введения ФГОС НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Учреждению перейти на обучение учеников 1 класса по ФГОС НОО с 1 сентября 2011 года.

2. Учителю начальных классов Гридиной Т.А. пройти  курсы повышения квалификации  в срок до 1 мая 2011 года.

3. Заместителю директора Грибановой В.Л. провести подготовительную работу для полноценной занятости учащихся 1 класса во второй половине дня.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                             Директор школы:              Карельская Н.В.
С приказом ознакомлены: